
Id: BAWDA-VPHTQ-MYORO-LYSVW-OWMTL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/681/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie oceny aktualności studium i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Koszalina. 

Na podstawie art. 32 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, 
poz.675 i Nr 119, poz. 804) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje przedstawione przez Prezydenta Miasta Koszalina wyniki analiz zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta wraz z oceną postępów w opracowywaniu planów miejscowych, zawarte 
w opracowaniu pn. "Ocena aktualności Studium i planów miejscowych Miasta Koszalina" , stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Czuczak


